

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jepsi Holding ApS

Østre Strandvej 5, 2680 Solrød

CVR-nr. 33 64 96 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Jesper Damvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jepsi Holding ApS Østre Strandvej 5 2680 Solrød
	CVR-nr.: 33 64 96 65
	Stiftet: 13. maj 2011
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Damvig, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS, 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.497 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-48.952	-342
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-48.952	-342
Indtægter af kapitalinteresser	242.533	1.071
2 Andre finansielle indtægter	4.398.919	399
3 Øvrige finansielle omkostninger	-95.587	-4.479
Resultat før skat	4.496.913	-3.351
4 Skat af årets resultat	0	-35
Årets resultat	4.496.913	-3.386
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.826	0
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200
Overføres til overført resultat	2.770.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.586
Disponeret i alt	4.496.913	-3.386

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresser	1.326.826	1.084
6 Andre tilgodehavender	794.702	764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.121.528</u>	<u>1.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.121.528</u>	<u>1.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.532	1
Tilgodehavende selskabsskat	34.981	11
Andre tilgodehavender	440	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.953</u>	<u>12</u>
Andre værdipapirer	28.862.217	23.115
Værdipapirer i alt	<u>28.862.217</u>	<u>23.115</u>
Likvide beholdninger	258.831	1.966
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.158.001</u>	<u>25.093</u>
Aktiver i alt	<u>31.279.529</u>	<u>26.941</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.826	0
Overført resultat	26.977.700	24.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200
Egenkapital i alt	<u>28.784.526</u>	<u>25.488</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.467.003	1.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.495.003</u>	<u>1.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.495.003</u>	<u>1.453</u>
Passiver i alt	<u>31.279.529</u>	<u>26.941</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	24.207.613	1.200.000	25.487.613
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	526.826	2.770.087	1.200.000	4.496.913
	80.000	526.826	26.977.700	1.200.000	28.784.526

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2022; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	172.648	47
Renter, gældsbreve	30.565	73
Renter, mellemregning	45	0
Udbytte porteføljeaktier	324.959	279
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	3.870.702	0
	4.398.919	399
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	0	4.450
Andre finansielle omkostninger	95.587	29
	95.587	4.479
4. Skat af årets resultat		
Beregnet tillæg	0	35
	0	35

Noter

5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	800.000	1.190
Afgang i årets løb	0	-390
Kostpris 31. december 2023	800.000	800
Opskrivninger 1. januar 2023	284.293	-262
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	242.533	167
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	379
Opskrivninger 31. december 2023	526.826	284
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.326.826	1.084

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS, 2630 Taastrup	50 %	2.653.649	485.065
		2.653.649	485.065

6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2023	764.137	2.566
Tilgang i årets løb	30.565	823
Afgang i årets løb	0	-2.625
Kostpris 31. december 2023	794.702	764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	794.702	764
Andre tilgodehavender	794.702	764
	794.702	764

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Finansielle aktiver (handels- beholdning) kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>28.862.217</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.870.702</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 i alt udgør 1.250 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Damvig

Direktør og dirigent

Serienummer: 5eb87093-627b-476c-808d-c7e33a8da224

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-29 13:13:18 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-29 13:56:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**